

ساخت مترو هشنگرد – قزوین به سرمایه‌گذاری خارجی

مترو هشنگرد - قزوین از محل سرمایه‌گذاری خارجی و به روش فاینانس احداث خواهد شد.

«داود محمدی»، نماینده مردم قزوین، آیبک و البرز در مجلس شورای اسلامی درگفت‌وگو با ایرنا افزود: پیگیر جذب و نهایی کردن سرمایه‌گذار خارجی برای احداث و راه‌اندازی خط مترو هشنگرد- قزوین هستیم.

وی با بیان اینکه اجرای این طرح به

۱۰هزار میلیارد ریال اعتبار نیازمنداست، اضافه کرد: به علت محدودیت منابع اعتباری دولت و وزارت راه و شهرسازی، نتهاروش تأمین مالی این پروژه‌فاینانس و جذب سرمایه‌گذاران خارجی است. نماینده قزوین، آیبک و البرز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: تاکنون جهت جذب سرمایه‌گذار برای

این طرح بزرگ عمرانی و زیرساختی، با همکاری دستگاه‌های اجرایی مربوطه با سرمایه‌گذارانی از کشورهای سوئیس و چین مذاکره شده و امیدواریم در این خصوص طی آینده نه چندان دور به نتیجه برسیم.وی با رد برخی صحبت‌ها درگذشته مبنی بر مخالفت وزارت راه و شهرسازی و منتفی بودن اجرای این طرح، گفت: وزارت راه مخالف این طرح

نیست بلکه اعلام کرده بود با توجه به اجرای دوخطه‌سازی خط آهن قزوین- تهران و قابل توجه بودن اعتبارات مورد نیاز این پروژه، قادر نیست طرح دیگری را به شکل همزمان در استان قزوین اجرا و به سرانجام برساند.

محمدی خاطر نشان کرد: ساخت مترو هشنگرد - قزوین بدون شک توجیه اقتصادی لازم را داراست و از

شادی ۱۴ استان با بارش‌های خوب بهاری

با اینکه بارش‌های ۳ روز گذشته خسارات و مشکلاتی را در برخی استان‌ها به بار آورد، اما این بارش‌ها در شهرها و روستاها، خوشحالی مردم بویژه کشاورزان را به دنبال داشته است

گروه ایران زمین، به دنبال وقوع سیل

و آبگرفتگی در ۱۴ استان، طی ۳ روز گذشته، به یکپارگی ۳۴۹ نفر حادثه دیده امدادرسانی، ۲۱ دستگاه خودرواز مسیر

سیلاب رهاسازی و ۲۲ واحد مسکونی نیز از آب‌تخلیه‌شد. همچنین بارندگی شدید در این مدت منجر به تخریب ۲ منزل روستایی در سلماس آذربایجان‌غربی و قوت یک نفر بر اثرش برخورد با صاعقه در جیرفت استان کرمان شد. با این حال،

سازمان هواشناسی اعلام کرده که این شرایط جوی که توأم با طوفان و بارش برف و باران است، تا فردا (سه‌شنبه) در کشورمان گذاراست.

«مرتضی سلیمی»، سخنگوی

سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر در ارتباط با وقوع این سیل و آبگرفتگی، گفت: از ۲۳ فروردین تاکنون ۱۴ استان آذربایجان شرقی و غربی، اصفهان، ایلام، خراسان شمالی و رضوی، چهارمحال و بختیاری، سمنان، کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، لرستان ویزد درگیر سیل و آبگرفتگی شد. سخنگوی سازمان امداد و نجات از توزیع تعداد زیادی چادر، پتو، موکت، خرما، بیسکویت، آب معدنی میان حادثه‌دیدگان خبر داد و

اعلام کرد: عملیات امدادی در برخی استان‌ها ازجمله ایلام، خراسان رضوی و کهگیلویه‌وبویراحمد همچنان ادامه دارد.

قطع خط انتقال آب چاه نیمه به زاهدان

وقوع گردباد در سه راهی دشتک واقع در مسیر زابل به زاهدان در شب گذشته باعث سقوط تعدادی از تیرهای برق و قطع جریان انتقال آب چاه نیمه به زاهدان شد.

«محسن میرادی»،مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب سیستان‌وبلوچستان اظهار داشت: بر اثر گردباد، جریان برق خط انتقال آب چاه نیمه به زاهدان در محل ایستگاه شماره ۲ واقع در سه‌راهی دشتک قطع شد وهیچ آبی به زاهدان نرسید.

این حادثه در پی سرعت گردباد رخ داد و باعث سقوط ۳۰ تیربرق و پاره شدن خطوط انتقال برق شد و ۵هکتب امدادی متشکل از اتفاقات آب و برق خطوط انتقال برق را تعمیر کردند.

میرادی از زاهدانی‌ها درخواست کرده بود، با شکیبانی و صرفه‌جویی در مصرف آب تا پایدار شدن شرایط شبکه توزیع آب نهایت همکاری را داشته باشند. به دنبال این حادثه فرمانداری زاهدان نیز مدارس ابتدایی شیفت صبح

■ سال بیست‌وچهارم ■ شماره ۶۷۵۶

■ دوشنبه ■ ۲۷ فروردین ۱۳۹۷



جهات مختلف به رشد و توسعه قزوین می‌انجامد و موجب رفاه حال بیشتر مردم استان می‌شود. طول مسیر در نظر گرفته شده برای پروژه مترو هشنگرد - قزوین که مطالعات آن انجام شده، ۷۴ کیلومتر است. در صورت اجرای این طرح، خط مترو پایتخت پس از اتصال به کرج و هشنگرد - قزوین بدون شک قزوین می‌رسد.

کوتاه از ایران

تحقق ۱۰۲درصدی تعهد اشتغال سمنان

گروه ایران زمین / ۱۰۲ درصد سهم استان سمنان از تعهد اشتغال و طرح‌های اشتغالزایی در سال گذشته محقق شد. «محمد همتیان» معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری سمنان افزود: این استان همچنین سال گذشته در زمینه پرداخت تسهیلات بهین یاب و طرح‌های اشتغال و حمایت از کار نیز در بین ۳ استان رتبه دوم را به خود اختصاص داد.

تکمیل یزدگراه زابل – زاهدان در انتظار تأمین اعتبار

گروه ایران زمین، تکمیل بزرگراه «زابل - زاهدان» نیازمند ۲۰۰ میلیارد تومان اعتباراست. «مسعود مالکی»، مدیرکل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه نمی‌توان این رقم را قطعی دانست و با توجه به‌طلب پیمانکاران و مشکلات احتمالی می‌توان تخمین زد که این میزان افزایش داشته باشد، افزود: این طرح در سال ۸۵ کلنگ‌زنی شد و بر اساس میزان اعتبار واریز شده قطعه به قطعه پیش می‌رود که طولانی شدن اجرا نیز به همین دلیل بوده است. بنابراین نمی‌توان گفت کل اجرای طرح ۱۲سال به طول انجامیده، زیرا هر نقطه، بازه زمانی خاصی برای تکمیل داشته است. وی با اشاره به هزینه ۱۷۰ میلیارد تومانی این طرح تاکنون، تصریح کرد: نسبت به اعتبار تخصیص یافته، طرح پیشرفت مناسبی داشته، در حالی که پیمانکاران بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان مطالبه دارند و باید پرداخت شود.

راه‌اندازی کارگروه سازگاری با کم آبی خراسان رضوی

گروه ایران زمین، نخستین کارگروه سازگاری با کم آبی در خراسان رضوی فعال شد. «محمد مقدوری» معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی گفت: با توجه به وضع بارش‌های استان که در ۴۰ سال گذشته کم سابقه یا بی‌سابقه بوده، امروز باید بیش از هر زمانی برای سازگاری با این شرایط و تغییر اقلیم حرکت کنیم، از این‌رو کارگروه ملی سازگاری با کم آبی در استان شکل گرفته است. اعضای این کارگروه، در ۱۰ روز آینده برنامه‌های مدون خود را در دبیرخانه ارائه می‌کنند تا در صورت تصویب برای تعیین تکلیف نهایی به کارگروه ملی و نیز شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان ارائه شود.

حمله پروانه جوانه خوار

به جنگل‌های کهگیلویه و بویر احمد

آفت پروانه جوانه خوار به ۲۵۰ هزار هکتار از جنگل‌های کهگیلویه‌وبویراحمد حمله کرد. «عزت‌الله بهشتی فر»، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویر احمد درگفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: پروانه جوانه خوار بلوط یکی از مهم‌ترین آفت‌های بلوط در جنگل‌های زاگرس محسوب می‌شود که با تغذیه از جوانه‌ها و برگ‌ها خسارات زیادی به جنگل‌های استان وارد می‌کند. جنگل‌های بلوط منطقه زاگرس شامل استان‌های آذربایجان غربی، ایلام، لرستان، کرمانشاه، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، خوزستان و فارس است که بیش از ۶ میلیون هکتار وسعت دارد.

آگهی فراخوان عمومی جهت شناسایی سرمایه‌گذار (مرحله دوم)

شهرداری اصفهان در نظر دارد به منظور استفاده از پتانسیل‌های اقتصادی-گردشگری مجموعه میدان امام‌علی(ع) و بهبود فضای کسب و کار مجموعه، نسبت به شناسایی افراد حقیقی و حقوقی توانمند و دارای ایده‌های برتر جهت واگذاری دو قسمت از فضای زیرین میدان به مساحت‌های حدود ۱۰۸۰۰ و ۳۵۰۰ مترمربع اقدام کند. از افراد واجد صلاحیت و توانمند در زمینه احداث و راه‌اندازی فروشگاه‌های زنجیره‌ای، نمایشگاه‌های صنایع دستی، نمایشگاه‌های فرهنگی، نمایشگاه‌های دوره‌ای و هر زمینه دیگری که متناسب با فضای اقتصادی، گردشگری و فرهنگی مجموعه میدان امام‌علی(ع) باشد، دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد فراخوان همه روزه به جز ایام تعطیل تا روز پنجشنبه مورخ ۱۳/۲/۹۷ در ساعات اداری به اداره امور قرار دادها و پیمانها واقع در میدان امام حسین(ع) ساختمان شهرداری مرکزی مر اجعه و نسبت به کسب اطلاعات و تهیه اسناد اقدام نمایند.

آخرین مهلت ارسال و تحویل مدارک تا ساعت ۱۴ روز شنبه ۱۵/۲/۹۷ می باشد.

شهرداری اصفهان

آگهی مزایده شماره ۹۷/۱

بانک رفاه کارگران در نظر دارد انواع اثاثیه، تجهیزات کامپیوتری اسقاط، پارچه، ضایعات پاپری، آهن‌آلات، لیفتراک و ... خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند حد اکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳/۲/۹۷ در ساعات اداری بادر دست داشتن یک فقره فیش بانکی به مبلغ ۵۰۰ ۰۰۰ ریال واریزی به حساب جاری شماره ۵۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس کد ۱۳۴ بانک رفاه کارگران به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، روبروی بیمارستان پارس، شماره ۱۵۴، طبقه ششم واحد مناقضات مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند.

میزان سپرده تضمین شرکت در مزایده ۵٪ مبلغ پیشنهادی می‌باشد که می‌بایستی به صورت نقدی به حساب جاری ۵۰۰۰۱۴ اداره حسابداری نزد شعبه پردیس کد ۱۳۴ کارگران واریز و یا ضمانت‌نامه بانکی معتبر (بغیر از بانک رفاه کارگران) ارائه گردد.

پیشنهاد‌های رسیده رأس ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۷/۲/۹۷ توسط کمیسیون معاملات بانک واقع در دفتر عضو محترم هیأت مدیره بانک به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر (عج) پایین‌تر از میدان ونگ، پلاک ۲۵۴ طبقه چهارم منفوح خواهد گردید.

بانک رفاه کارگران - اداره تدارکات

فراخوان مناقسه عمومی

موضوع: درج آگهی فراخوان ۷۷۰۰۴۹۶۶۳/ت ک م ع/۱۳۲۵ - ۲۷۷۰۰۴۹۶۴۲۷/ت ک م ع/۱۳۲۳

الف: مناقسه‌گذار: شرکت پالایش نفت تهران

ب: موضوع مناقسه:

ردیف	شماره مناقسه	موضوع مناقسه	مبلغ ضمانتنامه
۱	۷۷۰۰۴۹۶۴۳/ت ک م ع/۱۳۲۵	خرید یک دستگاه الکترو موتور جایگزین PM-301 طبق مشخصات و شرح موجود در اسناد مناقسه	۰۰۰ / ۰۰۰ / ۲۲ ریال
۲	۷۷۰۰۴۹۶۴۲۷/ت ک م ع/۱۳۲۳	خرید چهار دستگاه الکترو موتور طبق مشخصات و شرح موجود در اسناد مناقسه	۰۰۰ / ۰۰۰ / ۲۳ ریال

◀ **ج:** ارایه کد اقتصادی و شناسه ملی الزامی است.

◀ **د:** این شرکت در نظر دارد کالای مشروحه فوق را از طریق برگزاری مناقسه عمومی از شرکت‌ها/تامین‌کنندگان واجدشرایط‌تأمین نماید، لذا از تمامی شرکت‌ها/تامین‌کنندگانی‌که مایل به حضور در مناقسه فوق می‌باشند دعوت می‌شود پس از مر اجعه به‌سایت **WWW.TORC.IR** نسبت به رؤیت و دریافت مدارک و اسناد مورد نیاز (فرم ارزیابی کیفی عمومی مناقسه‌گران و اسناد مناقسه) اقدام نموده و **به همراه پیشنهاد فنی و مالی و ضمانت نامه شرکت در مناقسه حداکثر تا تاریخ ۱۵/۰۲/۹۷** به نشانی: تهران – ابتدای جاده قدیم قم – شرکت پالایش نفت تهران – ساختمان شهید بهشتی – دبیرخانه اداره بازرگانی (اتاق ۱۳)، داخلی ۴۳۰۴۷-۴۳۰۵۱-۴۳۰۵۱۵ تسلیم نمایند. همچنین نمایندگان شرکت‌ها می‌بایست با همه اه داشتن مهر فینامه جهت دریافت پاکت‌های مناقسه به آدرس فوق‌الذکر، بخش مناقضات (اتاق ۱۴) مر اجعه نمایند. بدیهی است ارایه مدارک و سوابق مذکور هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد، ضمناً آگهی فوق در شبکه اطلاع‌رسانی نفت و انرژی به نشانی اینترنتی **WWW.SHANA.IR** درج می‌گردد.

◀ **ه:** شرکت‌کنندگان در مناقسه، جهت رؤیت برنامه زمانبندی مناقسه، جلسات و نحوه ارایه پیشنهادات می‌توانند به سایت **WWW.TORC.IR** مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران

انتهای بلواروکیل آباد بوده است.

کاهش ۱۵درجه‌ای دمای هوا و بارش پراکنده برف در اردبیل

اداره کل هواشناسی استان اردبیل هم‌اعلام کرد که در بیست و ششمین روز از بهار دمای هوا در این استان تا ۱۵ درجه سانتیگراد کاهش یافت و به زیر صفر درجه رسید و سبب بارش پراکنده

خاطر نشان کرد: با توجه به نامساعد بودن شرایط جوی آتش‌نشانان در ۲۹ ایستگاه در حال آماده باش هستند. بیشتر عملیات مأموران آتش‌نشانی مربوط به مناطق بلوار تویس (نجع، امام هادی، توس ۹)، قاسم آباد (امام دوست، اندیشه، مشکینی، شریعتی)، جاهد شهر، الهیه، بزرگراه میناق وزیرگذر